

Объект

1

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	ТЕРР 67-11-1 МДС 81-37.2004 п. 3.2.1.	Демонтаж патронаЭМ и ЗТМ=0.3; ЗТ=0.3; М=0	100 шт.	0,01	0,01	0,01					29,32
		1 ОТ					390,46	0,3	1,17	25,06	29,32
		3 ЭМ						0,3		10,26	
		2 в т. ч. ОТМ						0,3		25,06	
		4 М					426,00	0		7,98	
		ЗТ	чел.-ч	39,6	0,3	0,1188					
		ЗТМ	чел.-ч	0	0,3	0					
		Итого по расценке					816,46				
		ФОТ							1,17		29,32
	Пр/812-101.0-1	НР Электромонтажные работы	%	91		91			1,06		26,68
	Пр/774-101.0	СП Электромонтажные работы	%	48		48			0,56		14,07
		Всего по позиции							2,79		70,07
2	ТЕРм 08-03-593-06	Светильник потолочный или настенный с креплением винтами или болтами для помещений с нормальными условиями среды, одноламповый	100 шт.	0,01	0,01						271,05
		1 ОТ					885,83		8,86	25,06	222,03
		3 ЭМ					245,77		2,46	10,26	25,24
		2 в т. ч. ОТМ					14,37		0,14	25,06	3,51
		4 М					298,37		2,98	7,98	23,78
		ЗТ	чел.-ч	70,64		0,7064					
		ЗТМ	чел.-ч	0,88		0,0088					
		Итого по расценке					1 429,97				
		ФОТ							14,30		271,05
	Пр/812-049.3-1	НР Электротехнические установки на других объектах	%	97		97			9,00		225,54
	Пр/774-049.3	СП Электротехнические установки на других объектах	%	51		51			4,59		218,77
		Всего по позиции									115,03
											27,62
											604,85
3	ТССЦ 509-07/68	Светильники светодиодный, примен.,	шт.	1	1		492,00		492,00	7,98	3 926,16
		Всего по позиции							492,00		3 926,16

<38*1*186>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
ВСЕГО по акту (в базисном и текущем уровнях цен)											
ВСЕГО прямые затраты по акту											
<i>в том числе</i>											
оплата труда											
эксплуатация машин и механизмов											
материальные ресурсы											
Всего ФОТ (справочно)											
Всего накладные расходы											
Всего сметная прибыль											
ВСЕГО по акту (в базисном и текущем уровнях цен)											
Компенсация входящего НДС при УСН											
Итого компенсация входящего НДС при УСН											
ВСЕГО по акту при УСН (в базисном и текущем уровнях цен)											

507,47 4 226,53

10,03 251,35

2,46 25,24

494,98 3 949,94

10,17 254,86

9,79 245,45

5,15 129,10

522,41 4 601,08

20 789,99

789,99

522,41 5 391,07

Работу сдал:

Работу принял:

Директор ООО «Уют»

Директор ООО «УК Бастион»

Начальник КТИ ООО «УК Бастион»

Инспектор КТИ ООО «УК Бастион»



Handwritten signature